
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

C.A. 23.04.2021/p.14 
 

 1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

RICHIESTA ISCRIZIONE DELL’ASSOCIAZIONE AIESEC ITALIA ALL’ALBO DEGLI ENTI 

ACCREDITATI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

RICHIAMATO il Regolamento degli Enti accreditati, emanato con D.R. n. 3959 

del 19.11.2015; 

VISTA la nota acquisita al prot. gen. di questa Università il 30.03.2021, 

con il n. 22281, con la quale il legale rappresentate della AIESEC 

Italia, dott.ssa Anna Villano, ha richiesto l’iscrizione all’Albo degli 

Enti accreditati dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO lo Statuto dell’Associazione AIESEC Italia, in particolare l’art. 4 - 

Oggetto e scopo; 

VISTA la propria delibera del 30.10.2015, con la quale è stato approvato 

il “Regolamento degli Enti Accreditati”, al fine di dare attuazione a 

quanto previsto dal Piano operativo di razionalizzazione degli Enti 

partecipati, approvato da questo Consesso nella seduta del 

31.03.2015 ed all’allora vigente Statuto di Ateneo, in particolare 

agli artt. 6 “Promozione della crescita scientifica, culturale e civile”, 

“Autonomia regolamentare”, 47 “Collaborazioni”, e 62 “Contratti e 

convenzioni”;  

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta 

dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione - 

Sezione Ricerca e Terza Missione - U.O. Enti Partecipati e 

convenzioni per la ricerca,  

DELIBERA 

di accogliere a richiesta di iscrizione dell’Associazione AIESEC ITALIA all’albo degli Enti 

Accreditati dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro.  

 La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 23.04.2021 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione  
­ Capo di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Gaetano Prudente 


